– С. 3.
- ⁴⁰ Черменский Е. Д. Названа праця. – С. 204.
- ⁴¹ Там само. – С. 204.
- ⁴² Письма из провинции. Харьков // Слово. – 1906. – № 398. – С.6.
- ⁴³ Ясир М. Д. Названа праця. – С. 60.
- ⁴⁴ Киевская жизнь. – 1906. – №16. – 21 февраля. – С. 4.
- ⁴⁵ Союз 17 октября // Слово. – 1906. – №345. – 5 (18) января. – С.3.
- ⁴⁶ Державний архів Харківської області. – Ф. 52. – Оп. 1. – Спр. 431. – Арк. 2.
- ⁴⁷ Шелохаев В. В. Названа праця. – С. 163.
- ⁴⁸ Партия «Союз 17 октября». Протоколы съездов, конференций и заседания ЦК. В 2-х томах. / Т.1. Протоколы съездов и заседаний ЦК. 1905–1907 гг. – М.: РОССПЭН, 1996.